Santa Casa de Misericórdia São Francisco, cadastrada no
CNPJ nº 44.435.451/0001-27, e não aplicados integralmente
durante  o  processo  de  execução  dos  refer idos
instrumentos.

Art. 2º O valor total do recurso não utilizado, tratado
no  caput,  corresponde  ao  montante  de  R$  108.832,32
(cento e oito mil, oitocentos e trinta e dois reais e trinta e
dois  centavos),  que atualizado até mês competência  de
novembro de 2024, pelo índice do IPCA – IBGE, corresponde
ao  valor  de  R$  119.481,32  (cento  e  dezenove  mil,
quatrocentos e oitenta e um reais e trinta e dois centavos).

- Contrato nº 156/2022
Valor Nominal R$ 36.732,44
Valor Corrigido R$ 40.326,63
- Termo de Convênio nº 01/2021 (Aditivos 001 e 002)
Valor Nominal R$ 27.900,00
Valor Corrigido R$ 30.629,95
- Termo de Convenio nº 01/2021 (Aditivo 004)

[...]

HOMOLOGO o procedimento licitatório referente ao Pregão
Eletrônico para Registro de Preços n.º 36/2024, que tem
por  objeto  “AQUISIÇÃO  /  FORNECIMENTO  DE
MATERIAIS DE LIMPEZA”,  com as  empresas:  BIOLIMP
LTDA EPP,  inscrita  no CNPJ  n.º  03.051.567/00001-85,  no
valor de R$ 65.896,00 (sessenta e cinco mil, oitocentos e
noventa e seis reais); COMÉRCIO ATACADISTA ILHA BELA
DISTRIBUIDORA  LTDA  EPP,  inscr ita  no  CNPJ  n.º
29.322.621/0001-73,  no  valor  de  R$  3.237,00  (três  mil,
duzentos e trinta e sete reais); LECI APARECIDA DE SOUZA
JORGE LTDA ME, inscrita no CNPJ n.º 44.871.434/0001-32,
no valor de R$ 84.952,80 (oitenta e quatro mil, novecentos
e  cinquenta  e  dois  reais  e  oitenta  centavos);  MAED
COMÉRCIO  E  SERVIÇOS  ADMINISTRATIVOS  LTDA  ME,
inscrita no CNPJ n.º 46.636.768/0001-57, no valor de R$
1.691,10  (mil,  seiscentos  e  noventa  e  um  reais  e  dez
centavos); PPR COMERCIAL LTDA EPP, inscrita no CNPJ n.º
54.711.829/0001-21, no valor de R$ 68.951,80 (sessenta e
oito  mil,  novecentos  e  cinquenta  e  um reais  e  oitenta
centavos);  R.T.  DISTRIBUIDORA EIRELI  –  ME,  inscrita  no
CNPJ  n.º  23.680.765/0001-15,  no  valor  de R$ 56.650,60
(cinquenta  e  seis  mil,  seiscentos  e  cinquenta  reais  e
sessenta  centavos).  Ante  as  competências  a  mim
conferidas, AUTORIZO à assinatura do Contrato e despesas
decorrentes ,  observadas  as  normas  lega is  e
regulamentadas, bem como a emissão das Autorizações de
Fornecimentos/Ordens de Serviços e das respectivas Notas